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VORSPEISEN / SUPPEN

KUrbiscremesuppe mit Sahnehaube und gerdsteten Kiirbiskernen (A-F-G-L)
Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot (A-F-L-0)

Bruschetta (a-F-G-L-0)

warmes Tiroler Wurzelbrot, frische Tomaten, Knoblauch, Basilikum und Mozzarella Perlen

HERZHAFTES

Schweinebraten a-c-F-G-L-M-0-E)
an Bratenjus, dazu Sauerkraut und Semmelknddel

Geschnetzelte Tiroler Kalbsleber a-F-6-L-m-0)
mit Zwiebeln und Speck, dazu Reis

Berglammhuft (A-F-G-L-m-0)

an Preiselbeer-Rosmarin-Jus, dazu Butterbohnen und Salzkartoffeln

Gegrilltes Lachsfilet (a-p-F-c-L-0)

an Zitronengras-Schaum, dazu Safranrisotto und Brokkoligemuise

Caesar Salat an Caesar Dressing, (A-C-D-F-G-L-M-0)
Romana Salatherzen mit Speckstreifen, Parmesan, Cro(tons und Toastbrot

Lasagne (a-c-G-L)
mit Tomatensauce und frischem Parmesan

VEGETARISCHES

Kurbis-Ravioli a-ce-G-L-H)
mit Pinienkernen und Rucola

UNSER GETRANKE TIPP

Zirben-Hugo Prosecco, Soda, Zirbensirup, Limette und frische Minze

JUGENDGETRANKE

Mineralwasser 0,71 € 5,90 Glas Leitungswasser 0,5 |
Himbeerwasser 0,51 € 3,40 mit flussiger Zitrone 0,5 |
Holunderwasser 0,51 € 3,40

Alle Pizzen sind auch

GLUTENFREI bestellbar!
(auBer Calzone)

Wochenkarte

€ 7,50
€ 7,50

€ 10,90

€ 18,50

€ 20,50

€ 23,50

€ 24,90

€ 15,90

€ 16,50

€ 16,90

€ 7,90

€0,50
€0,70



