Wochenkarte

VORSPEISEN / SUPPEN

Vegetarisch	Kürbiscremesuppe mit Sahnehaube und gerösteten Kürbiskernen (A-F-G-L)	€	7,50
	Hausgemachte Gulaschsuppe mit Brot (A-F-L-O)	€	7,50
Vegetarisch	Bruschetta (A-F-G-L-O) warmes Tiroler Wurzelbrot, frische Tomaten, Knoblauch, Basilikum und Mozzarella Perlen	€	10,90
	HERZHAFTES		
	Schweinebraten (A-C-F-G-L-M-O-E) an Bratenjus, dazu Sauerkraut und Semmelknödel	€	18,50
	Geschnetzelte Tiroler Kalbsleber (A-F-G-L-M-O) mit Zwiebeln und Speck, dazu Reis	€	20,50
	Berglammhuft (A-F-G-L-M-O) an Preiselbeer-Rosmarin-Jus, dazu Butterbohnen und Salzkartoffeln	€	23,50
	Gegrilltes Lachsfilet (A-D-F-G-L-O) an Zitronengras-Schaum, dazu Safranrisotto und Brokkoligemüse	€	24,90
	Caesar Salat an Caesar Dressing, (A-C-D-F-G-L-M-O) Romana Salatherzen mit Speckstreifen, Parmesan, Croûtons und Toastbrot	€	15,90
	Lasagne (A-C-G-L) mit Tomatensauce und frischem Parmesan	€	16,50
	VEGETARISCHES		
Vegetarisch	Kürbis-Ravioli (A-C-E-G-L-H) mit Pinienkernen und Rucola	€	16,90
	unser getränke tipp		

Alle Pizzen sind auch
GLUTENFREI bestellbar!
(außer Calzone)

Zirben-Hugo *Prosecco*, *Soda*, *Zirbensirup*, *Limette und frische Minze*

JUGENDGETRANKE						
Mineralwasser 0,7 1	€ 5,90	Glas Leitungswasser 0,5 1	€ 0,50			
Himbeerwasser 0,51	€ 3,40	mit flüssiger Zitrone 0,5 1	€ 0,70			
Holunderwasser 0,5 1	€ 3,40					

€ 7,90